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Spørsmål knyttet til Master i Public Administration 

 
1: Jeg er interessert i Master of Public Administration (MPA), men ser at dette studiet ikke tar opp 
nye studenter i 2025. Vil dette studiet bli tilbudt senere? 
 

Svar: Det er foreløpig ikke klart, men vi håper selvsagt det. Registrer deg gjerne for 
nyhetsbrev eller følg oss på Facebook eller LinkedIn så holder vi deg oppdatert. 

 

Spørsmål knyttet til Master of Technology Management (MTM) 

2: Kan også deltidsstudenter gjennomføre et semester utenlands på de institusjonene som ble 
nevnt? 

Svar: Det er ikke lagt opp til utenlandsopphold for de to fleksible programmene 
(MORG og MTDO), men det er en deltidsmulighet i Cambridge for MTM. 

 

Spørsmål knyttet til Master i organisasjon og ledelse (MORG) 

 

Programmets nettside: https://www.ntnu.no/studier/morg 
 
Søknadsfrist: 1. november  
 
Kostnad:  
Pris for hvert enkeltemne på 7,5 studiepoeng er kr. 20 300. 
Pris for masteroppgaven er kr. 27 060.  

Programmets nettside: https://www.ntnu.no/studier/mts 

Søknadsfrist: 15. desember, løpende opptak 

Kostnad:  
Semester 1 og 2: NOK 150.000 
Semester 3: Fra NOK 120.000 og oppover. Pris avhenger av valgt universitet for 
utenlandsopphold, se studiets nettsider. 
Semester 4: Masteroppgave: NOK 50.000 

Programmets nettside: https://www.ntnu.no/studier/oampa3  
 

Ikke opptak i 2025 

https://www.ntnu.no/studier/morg
https://www.ntnu.no/studier/mts
https://www.ntnu.no/studier/oampa3
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3: Når kommer vårfagene ut for opptak? Vet det blir lagt vekt på om man søker tidlig.. tenker da på 
fagene i MORG. 
 

Svar: De er lagt ut for søkning nå på https://www.ntnu.no/studier/morg/studiets-
oppbygning. Det ble åpnet for å søke i går ettermiddag.  

OBS! Søknadsfrist for MORG er 1. november og du kan søke fra i dag. 
 

 
4: Får ikke søknadslink til hvert emne om jeg bruker mobilen, kun PC, mulig bug med 
mobil/nettside?!  Lenge siden de ble gjort tilgjengelig for søknader? Har sjekket jevnlig, men da via 
mobil..? 
 

Svar: Feil med sidevisning på mobil skal vi få sjekket opp med nettside-ansvarlig. Det 
ser ut til at det har noe med bredden på nettsiden på mobil å gjøre. Hvis du snur mobilen på 
siden kommer datoene bedre frem. Vi følger det opp videre.  

 
5: Dersom man har en master fra før, kan man da få fritak fra enkelte fag for å få en master? 

 
Svar: Det kan man, man søker da om innpassing av utdanning. Det ligger 
informasjon om dette på hvert studieprogram sine nettsider. 

 
6: Det er rangering på opptakskrav; 1: søkere som tar eller har tatt emner i programmet tidligere, og 
2: nye søkere. Gruppe 1 prioriteres foran gruppe 2. Når det er kurs som er populære, er det 
"vanskelig" å få innpass som ny søker (2). Antar det er flere kurs som er populære der det er flere 
førstegangssøkere som ikke blir med på opptak. Er det bare å fortsette å søke, og håpe på at man 
blir med på opptak? 
 

Svar: Hei. Ja, det er dessverre sånn for noen av emnene. Vi prøver hele tiden å utvide 
kapasiteten, men for de mest populære emnene er det dessverre ikke alle som får tatt de når 
de ønsker.. 

 
7: Hvordan er det å innpasse et kurs fra en annen institusjon el. program i masteren som erstatning 
for et av kursene i basis? F.eks. hvis jeg ønsker et kurs i økonomi som ikke tilbys her? 
 

Svar: Det kommer an på det faglige innholdet i emnet fra den eksterne utdanningen. 
Vi gjør en faglig vurdering av de eksterne emnene mot emnene som inngår i programmet. 
Dersom det er faglig overlapp, så vil emnet kunne bli innpasset. 

 
Takk for svar :-) Jeg savner nemlig noe som går konkret på økonomi/regnskap + personal – som jeg 
tror vil være relevant for min «pakke» 

https://www.ntnu.no/studier/morg/studiets-oppbygning
https://www.ntnu.no/studier/morg/studiets-oppbygning
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Informasjon knyttet til Teknologi og digital omstilling (MTDO) 

 
 Til informasjon er opptakskravet til MTDO nettopp endret: du kvalifiserer med bachelorgrad eller 
tilsvarende, samt minimum to års relevant arbeidserfaring. 
 Det er altså ikke lenger krav om bachelor innen teknologi/realfag/økonomi, men vær 
oppmerksom på at enkelte emner i masterprogrammet inneholder en del matematikk og statistikk. 
Du bør derfor lese de anbefalte forkunnskapskravene nøye for hvert emne. 
 
 
 
 

Studiets nettside: https://www.ntnu.no/studier/mtdo 
 
Søknadsfrist: 1. desember 
 
Kostnad: 
Pris for hvert enkeltemne på 7,5 studiepoeng er kr. 24 000. 
Pris for masteroppgaven er kr. 27 100.  
 

https://www.ntnu.no/studier/mtdo
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